[bookmark: _GoBack] UBND HUYỆN CẦN GIUỘC         	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH PHƯỚC VĨNH ĐÔNG                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
LỊCH TIẾP CÔNG DÂN
    	 1/ Tiếp công dân định kỳ:
Thời gian: Mỗi tháng 1 lần vào thứ 2 tuần đầu tiên của tháng. (sáng từ 7 giờ 30 đến 11 giờ, chiều từ 13h30 đến 16 h)
Người tiếp Hiệu trưởng nhà trường.
Địa điểm: Tại phòng Hiệu trưởng trường Tiểu học Phước Vĩnh Đông
   	  2/ Tiếp công dân thường xuyên:
Thời gian: các ngày làm việc trong tuần từ thứ 2 đến thứ 6.
Riêng những ngày tiếp công dân theo quy định trên mà Hiệu trưởng có công việc đột xuất không có mặt ở trường thì các thành viên ban tiếp công dân là người tiếp công dân.
        	3/ Tiếp đột xuất:
Nếu Công dân cần gặp Hiệu trưởng trường thì trực tiếp đến nhà trường vào giờ hành chính các ngày làm việc trong tuần. Nếu trường hợp Hiệu trưởng không có ở trường thì sẽ hẹn lại  ngày kế tiếp theo quy định.
Trên đây là lịch tiếp dân của đơn vị trường TH Phước Vĩnh Đông, đề nghị giáo viên, nhân viên nghiêm túc thực hiện và tuyên truyền đến phụ huynh học sinh biết để chủ động liên hệ.

Nơi nhận:                                          Phước Vĩnh Đông, ngày  5   tháng 9 năm 2023
-Phòng GD-ĐT (báo cáo);                                                HIỆU TRƯỞNG
- GV,NV,PHHS;
- Lưu: hs tiếp dân./.

  Nguyễn Trọng Quý